



Sølvsteen Autoteknik ApS

Strandkærvej 30
8700 Horsens
CVR-nr. 39692228

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2024

Horst Bording Sølvsteen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sølvsteen Autoteknik ApS
Strandkærvej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 39692228
Stiftelsesdato: 02.07.2018
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Horst Bording Sølvsteen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 762 t.kr., hvilket findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.399.667	2.181.402
Personaleomkostninger	1	(1.344.612)	(1.404.411)
Af- og nedskrivninger	2	(71.211)	(68.381)
Driftsresultat		983.844	708.610
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(7.791)
Andre finansielle omkostninger		(3.330)	(19.587)
Resultat før skat		980.514	681.232
Skat af årets resultat	3	(218.262)	(153.823)
Årets resultat		762.252	527.409
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		762.252	527.409
Resultatdisponering		762.252	527.409

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.795	97.947
Materielle aktiver	5	68.795	97.947
Anlægsaktiver		68.795	97.947
Fremstillede varer og handelsvarer		28.596	26.683
Varebeholdninger		28.596	26.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.907	263.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.936	0
Udskudt skat		40.000	56.000
Andre tilgodehavender		120.124	121.666
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.737	0
Periodeafgrænsningsposter		70.005	63.675
Tilgodehavender		439.709	504.992
Likvide beholdninger		1.062.557	975.923
Omsætningsaktiver		1.530.862	1.507.598
Aktiver		1.599.657	1.605.545

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		762.252	527.409
Egenkapital		812.252	577.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.444	173.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	252.691
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.842	85.530
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	157.823
Anden gæld	6	567.119	358.163
Kortfristede gældsforpligtelser		787.405	1.028.136
Gældsforpligtelser		787.405	1.028.136
Passiver		1.599.657	1.605.545
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	527.409	577.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	(527.409)	(527.409)
Årets resultat	0	762.252	762.252
Egenkapital ultimo	50.000	762.252	812.252

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.262.197	1.312.559
Pensioner	34.683	39.864
Andre omkostninger til social sikring	13.072	17.111
Andre personaleomkostninger	34.660	34.877
	1.344.612	1.404.411
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	71.211	68.381
	71.211	68.381

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	202.262	157.823
Ændring af udskudt skat	16.000	(4.000)
	218.262	153.823

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	163.000
Kostpris ultimo	163.000
Af- og nedskrivninger primo	(163.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(163.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	576.374
Tilgange	42.059
Kostpris ultimo	618.433
Af- og nedskrivninger primo	(478.427)
Årets afskrivninger	(71.211)
Af- og nedskrivninger ultimo	(549.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.795

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	291.351	195.783
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	275.768	162.380
	567.119	358.163

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	185.861	205.000

Selskabet indgået lejeforpligtelse med opsigelse på 3 måneder svarende til 47 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med opsigelse på 6 måneder svarende til 139 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Horst Sølvsteen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
